Secretaria dos Conselhos Municipais

    Rua: Padre Abel, 419 - Centro

   Piumhi – MG (37)3371-9210

cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

1

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

CMAS

O Conselho Municipal de Assistência Social de Piumhi/MG – CMAS, vem

por meio desde convocar os conselheiros para Reunião ordinária,

acontecerá via vídeo conferência – ON LINE, no dia 28/02/2023,

09:00h, através do aplicativo ZOOM. O link será disponibilizado no

grupo de whatsapp.

PAUTA:

 Leitura Extratos

 Ofício Nº003/2023 Auxilio Funeral (Dispensa de

Pagamento).

 Auxilio Funeral (IVANDETE ALVES DA SILVA )

 Eixo 2 – XIII Conferência CMAS.

 Deferimento do uso da Câmara Municipal para XIII

Conferência Municipal do CMAS

Desde já agradecemos e contamos com a presença dos conselheiros,

interessados e público em geral, que é de fundamental importância.

Atenciosamente;

_________________________________________

MARIA CAROLINA PEREIRA

PRESIDENTE DO CMAS

mailto:cma@prefeiturapiumhi.mg.gov.br